

**Lucrari de reconstructie la
blocul A Ciminaziului Isnovet
din s. Isnovet, r-ul Criuleni**

ETAPA I

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5

Ремонт

Valoarea de deviz 30 769,28 Lei

Intocmit in prețuri curente 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3P/C20	buc	1,00	153,62 89,95	153,62 89,95
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ИҚН-123	buc	1,00	231,49 136,65	231,49 136,65
3	08-03-525-2	Intreruptor BH32-3P-20A	buc	1,00	250,90 162,02	250,90 162,02
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1B10A	buc	1,00	153,62 89,95	153,62 89,95
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1BC10A	buc	1,00	153,62 89,95	153,62 89,95
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32/2/16A/10mA	buc	2,00	153,06 89,95	306,11 179,90
7	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD LED13	100 buc	0,06	26 388,17 5 074,00	1 583,29 304,44
8	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi	100	0,10	45 937,10	4 593,71

1	2	3	4	5	6	7
	1	luminescente montat separat pe pivoti, CD LED 27	buc		5 074,10	507,41
9	08-03-530- 4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, IIMA-26	buc	1,00	623,36 182,78	623,36 182,78
10	08-03-591- 8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,02	7 314,50 2 479,50	146,29 49,59
11	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,03	6 329,67 1 864,33	189,89 55,93
12	08-03-591- 5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,05	6 856,40 1 891,20	342,82 94,56
13	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,00	991,37 714,99	1 982,73 1 429,97
14	pret	Cablu VVGng-LS-5*4	m	20,00	61,50 0,00	1 230,00 0,00
15	pret	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	180,00	13,95 0,00	2 511,00 0,00
16	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,00	2 193,67 1 372,31	2 193,67 1 372,31
17	pret	Teava din v/p D20	m	100,00	5,20 0,00	520,00 0,00
18	08-02-390- 1	Canale din masa plastica cu latime:12*12 mm.	100 m	0,30	2 488,53 939,87	746,56 281,96
19	pret	Cutie de distribuire pt teava	buc	20,00	9,80 0,00	196,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			18 108,68
		<i>Asigurare sociala</i>	24 %			1 206,57
		<i>Transportare materiale</i>	7 %			795,13
		<i>Total</i>				20 110,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			2 513,68
		<i>Total</i>				22 624,06
		<i>Beneficiu</i>	4 %			904,97

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				23 529,03 5 027,37
		2. Utilaj				
20	pret	Automat 3P BA47-29. 20A(C)	buc	1,00	89,00 0,00	89,00 0,00
21	pret	Dulap ИПН-12з	buc	1,00	882,00 0,00	882,00 0,00
22	pret	Intrerupator BH32-3P-20A	buc	1,00	77,00 0,00	77,00 0,00
23	pret	Automat BA47-29/1/B10A	buc	2,00	29,00 0,00	58,00 0,00
24	pret	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,00	29,00 0,00	29,00 0,00
25	pret	Automat АВДТ-32 2/C16A/10mA	buc	2,00	286,00 0,00	572,00 0,00
26	pret	Demaror ПМА-026	buc	1,00	380,00 0,00	380,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 087,00
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			25,04
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 112,04

		Total	Lei	25 641,07
		TVA	20 %	5 128,21
		Total deviz: Inclusiv salariu		30 769,28 5 027,37

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reconstructie la
blocul A Ciminaziului Isnovet
din s. Isnovet, r-ul Criuleni**

Formular Nr.3

ETAPA I

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 30 769,28 Lei

Intocmit in prețuri curente 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	87,19	57,66	5 027,37
		Total manopera				5 027,37

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,30	65,00	19,50
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	60,00	0,25	15,00
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
6.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	0,00	0,00
7.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	0,00	0,00
8.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	0,00	0,00
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,56	47,00	73,32
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00	0,00	0,00
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,18	65,00	76,70
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,94	6,00	131,64
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,10	40,00	4,00
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,94	4,00	87,76
15.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,06	52,00	3,12
16.	1019852	Vopsea	kg	0,30	36,00	10,80
17.	110-03331	Canale din masa plastica 12*12mm	m	30,00	11,00	330,00
18.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	18,00	3,60
19.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00	0,00	0,00
20.	215-14	Cablu VVGng-LS-5*4	m	20,00	61,50	1 230,00
21.	215-15	Cablu VVGng-LS- 3*1.5	m	180,00	13,95	2 511,00
22.	215-17	Teava din v/p D20	m	100,00	5,20	520,00
23.	215-19	Cutie de distribuire pt teava	buc	20,00	9,80	196,00
24.	215-20	Automat 3P BA47-29. 20A(C)	buc	1,00	89,00	89,00
25.	215-21	Dulap ИРПН-12з	buc	1,00	882,00	882,00
26.	215-22	Intrerupator BH32-3P-20A	buc	1,00	77,00	77,00
27.	215-23	Automat BA47-29/1/B10A	buc	2,00	29,00	58,00
28.	215-24	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,00	29,00	29,00
29.	215-25	Automat АВДТ-32 2/C16A/10mA	buc	2,00	286,00	572,00

30.	215-6	Demaror ПМА-026	buc	1,00	380,00	380,00
31.	215-7	Corp de iluminat CD LED13	buc	6,00	185,00	1 110,00
32.	215-8	Corp de iluminat CD LED27	buc	10,00	380,00	3 800,00
33.	5009030	Flanse	10 buc	1,00	12,00	12,00
34.	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	3,00	20,10
35.	5009061	Fisa de izolatie	buc	26,16	2,60	68,02
36.	5009062	Papuci de cablu	buc	33,60	3,80	127,68
37.	5009070	Racordari	10 buc	1,80	3,80	6,84
38.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	7,00	8,00	56,00
39.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02	80,00	1,60
40.	5009113	Prezoane	buc	32,64	0,00	0,00
41.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,02	0,00	0,00
42.	50091261	Priza	buc	2,00	46,00	92,00
43.	50091262	Intrerupator cu o clapa	buc	3,00	42,00	126,00
44.	50091263	Intreruptor cu doua clape	buc	5,00	47,00	235,00
45.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,32	145,00	46,40
46.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,45	65,00	29,25
47.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,16	12,00	1,92
48.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	61,00	372,10
49.	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	0,00	0,00
50.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,02	62,00	1,24
51.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГОС30"	kg	1,00	20,00	20,00
52.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,06	65,00	3,90
53.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	150,00	16,50
Total materiale de construcții						13 445,99

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,98	300,00	294,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,00	12,00	72,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,00	10,00	60,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	12,00	189,60
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,32	60,00	259,20
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	0,00	0,00
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	21,00	4,62
8.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,82	25,00	45,50
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,25	300,00	75,00
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,04	50,00	252,00
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,41	30,00	12,30
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,66	30,00	199,80
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,23	210,00	258,30
Total utilaje de construcții						1 722,32

Total	Lei	25 641,07
--------------	------------	------------------

TVA	20 %	5 128,21
-----	------	----------

Total deviz:

30 769,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reconstructie la blocul A
Cimnaziului Isnovet din s. Isnovet, r-ul Criuleni
ETAPA I**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3P/C20	buc			153,62 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	52,00	0,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,80	23,18
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,65
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	150,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,00
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ИПН-12з	buc			231,49 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	60,00	42,60
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	21,00	4,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	14,70
3	08-03-525-2	Interruptor BH32-3P-20A	buc			250,90 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	65,00	29,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	52,00	0,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,80	11,78
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,65
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	150,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	300,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	210,00	2,10
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1B10A	buc			153,62 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	52,00	0,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,80	23,18
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,65
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	150,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,00
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1BC10A	buc			153,62 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	52,00	0,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,80	23,18
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,65
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	150,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,00
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32/2/16А/10МА	buc			153,06 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	52,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,80	23,18
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	150,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,00
7	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD LED13	100 buc			26 388,17 5 074,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	145,00	290,00
	215-7	Corp de iluminat CD LED13	buc	100,0000	185,00	18 500,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	65,00	184,17
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	300,00	450,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	50,00	1 575,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	210,00	315,00
8	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD LED 27	100 buc			45 937,10 5 074,10
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,10
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	145,00	290,00
	215-8	Corp de iluminat CD LED27	buc	100,0000	380,00	38 000,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	65,00	182,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	300,00	480,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	50,00	1 575,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	210,00	336,00
9	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau	buc			623,36

1	2	3	4	5	6	7
		coloana, IIMA-26				182,78
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	47,00	3,76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	65,00	24,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	52,00	0,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	36,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	12,00	0,36
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	61,00	372,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	65,00	0,65
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	150,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	300,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	210,00	2,10
10	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			7 314,50
						2 479,50
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 479,50
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	40,00	40,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,00	0,00
	50091261	Priza	buc	100,0000	46,00	4 600,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	150,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	300,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	30,00	195,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	0,00
11	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 329,67
						1 864,33
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 864,33
	50091262	Intreruptor cu o clapa	buc	100,0000	42,00	4 200,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,60	265,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	300,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	0,00
12	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 856,40
						1 891,20
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,20
	50091263	Intreruptor cu doua clape	buc	100,0000	47,00	4 700,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,60	265,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	300,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	0,00
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			991,37
						714,99
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,99
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	80,00	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	12,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	62,00	0,62
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	300,00	117,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	210,00	81,90
14	pret	Cablu VVGng-LS-5*4	m			61,50
						0,00
	215-14	Cablu VVGng-LS-5*4	m	1,0000	61,50	61,50
15	pret	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m			13,95
						0,00
	215-15	Cablu VVGng-LS- 3*1.5	m	1,0000	13,95	13,95
16	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 193,67
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	18,00	3,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,00	20,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,60	46,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,80	6,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	300,00	33,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	12,00	189,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	60,00	162,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	210,00	23,10
17	pret	Teava din v/p D20	m			5,20
						0,00
	215-17	Teava din v/p D20	m	1,0000	5,20	5,20
18	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime:12*12 mm.	100 m			2 488,53
						939,87
	1	Muncitor	h-om	16,2900	57,66	939,87
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	65,00	65,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,25	50,00
	110-03331	Canale din masa plastica 12*12mm	m	100,0000	11,00	1 100,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	25,00	151,67
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	30,00	182,00
19	pret	Cutie de distribuire pt teava	buc			9,80
						0,00
	215-19	Cutie de distribuire pt teava	buc	1,0000	9,80	9,80
		2. Utilaj				
20	pret	Automat 3P BA47-29. 20A(C)	buc			89,00
						0,00
	215-20	Automat 3P BA47-29. 20A(C)	buc	1,0000	89,00	89,00
21	pret	Dulap ИПН-12з	buc			882,00
						0,00
	215-21	Dulap ИПН-12з	buc	1,0000	882,00	882,00
22	pret	Intreupator BH32-3P-20A	buc			77,00
						0,00
	215-22	Intreupator BH32-3P-20A	buc	1,0000	77,00	77,00
23	pret	Automat BA47-29/1/B10A	buc			29,00
						0,00
	215-23	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	29,00	29,00

1	2	3	4	5	6	7
24	pret	Automat BA47-29/1/C10A	buc			29,00
						0,00
	215-24	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	29,00	29,00
25	pret	Automat ABДТ-32 2/C16A/10mA	buc			286,00
						0,00
	215-25	Automat ABДТ-32 2/C16A/10mA	buc	1,0000	286,00	286,00
26	pret	Demaror ПМА-026	buc			380,00
						0,00
	215-6	Demaror ПМА-026	buc	1,0000	380,00	380,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.